
(Projekt) 
 
 

Uchwała nr 1/2013 
 

Zgromadzenia 
Przedstawicieli członków Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

z dnia 30.01.2013 r. w Ugoszczu, Gmina Brzuze 
 

 
w sprawie: udzielenia absolutorium Radzie i Zarządowi Stowarzyszenia za 
2012 rok. 
 
Na podstawie § 21 w związku z ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą, uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w Dobrzyniu nad Wisłą po wysłuchaniu: 
 
1. Sprawozdania Rady. 
2. Sprawozdania Zarządu. 
3. Sprawozdania finansowego. 
4. Sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
oraz po dyskusji postanawia udzielić absolutorium Radzie i Zarządowi za      
2012 rok. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


